湖南五新隧道智能装备股份有限公司改扩建项目环保竣工和调试日期公示
根据环境保护部发布的《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》（国环机环评[2017]4号）第十一条规定：“建设单位应当通过其网站和其他便于公众知晓的方式，向社会公开项目配套环保设施竣工日期和调试起止日期”的有关要求，现就湖南五新隧道智能装备股份有限公司改扩建项目配套环保设施竣工日期与调试起止日期进行公示，接受社会公众的监督。

环境保护设施竣工日期：2024年2月28日
环境保护设施调试起止日期：2024年3月~2024年6月

调试期间，公众对本公司在环境保护方面有相关意见或建议的，可通过电话或邮箱向我公司提出！
联系人：李林

地址：长沙经济技术开发区盼盼路18-1号

联系电话：15074918895

邮箱：524212760@99.com

湖南五新隧道智能装备股份有限公司

2024年2月28日